Skartova€ INTIMUS 3000S

intimus

30005

Skartovacka vhodna do kancelare

Skartuje v prouzku 4 mm az 21 list( papiru 80 g/m’ a a2
22 listt A4 70 g/m?

Pracovni Sife 230 mm
Objem odpadové nadoby 39 |

Rezaci mechanizmus zpracuje nahodné vloZzené sponky
ze sesivacky, pfilezitostné i kreditni karty a CD

Automatické spousténi

Zpétny chod pfi pfeplnéni papirem

Zvlastni vstupni otvor pro kreditni karty a CD
Snadna obsluha pfi vyprazdriovani stroje

Signalizace pfipravenosti, otevienych dvefi a pIné
odpadové nadoby

Prihled do odpadové nadoby, opticka kontrola pfeplnéni
papirem
Velmi stabilni zaklad na &tyfech kolec¢kach

Technické parametry (zména technickych parametr(i vyhrazena)

Znacka

Utajeni dle Vyhlasky NBU &. 528/2005 Sb.

Typ fezu

Site fezu [mm]

Pracovni Sife [mm]

Kapacita fezani [listd A4 80 g/m2]
Kapacita fezani [listt A4 70 g/m2]
Rychlost fezu [m/s]

Rychlost fezu [listd A4 70g/m2/min.]
Objem odpadové nadoby [I]
Automatické spousténi

Tlacitko zpétného chodu
Signalizace otevreni dveri
Signalizace pIné odpadové nadoby
Nahodna skartace sesSivacich sponek
Skartace kreditnich karet

Skartace CD, DVD

Tepelna ochrana motoru

Hladina hluku [dB]

Rozméry VxSxH [mm]

Hmotnost [kg]

Napajeni [V/Hz]

Prikon [kW]

Zaruka proti zlomeni nozd [mésic(]
Zaruka na stroj [mésicu]
Katalogové Cislo

Intimus
typ 1 (pro vyhrazené)
prouzek
4
230
21
22
0,03
133
39

63
660 x 420 x 640
14,5
230/50
0,37
120
24
253101



